KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18 Czerwca 1868.

Czwartek.

Dnia 6 (18) Czerwca 1868.

Rano ciepła st: 14, w połud: c. st: 23 Stan barometru: Wschód Słońca g. 3 m. 40 Jutro, ŚŚ. Gerwazego i Prota:.
Wysokość wody st: 3, c. 9 (przybywa) na pogodę. Zachód „ 8 „ „ 22

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Państwa, że jak dawniej tak i teraz rekomenduje rozmaitego rodzaju Służących obojga płci, tak w Warszawie, jako też i na Prowincję. W tymże Kantorze są do umieszczenia Oficjalisci prywatni, jako Rządcy, Pisarze, Ekonomiści, Gorzelani i Piwowarzy, oraz Kucharze z dobrimi świadectwami. (1-1) — 3840 — (8915)

WIELKI TEATR.

Dziś we Czwartek dnia 6 (18) Czerwca 1868 r.

TRAJEDJA

w 5-ciu aktach wierszem, z chórami, Kazimierza Delavign'a, przetworzona przez Wacława Szymanowskiego. Muzyka Stanisława Moniuszki:

PARJA

Akebar Arcykapłan — — Pan Chęciński
Idamor Wódz — — Pan Królikowski
Zares ojciec Idamora — — Pan Rychter
Alwar Portugalczyk — — Pan Tatariewicz
Empsael Bramin — — Pan Grzywiński
Neala córka Akebara — — Pani Pahińska
Zaida — — Pani Borawska
Mirra } Kapłanki — — Pani Sawicka